
.....................................................                                                                                                                      
          pieczątka 

Z A R Z Ą D Z E N I E     N R      0151/ 155 /2006

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka –Leszczyny
z dnia 6 grudnia 2006 r.

w   sprawie  inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz art.4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity: 
Dz.  U.  z  2002r.  Nr  76,  poz.694  z  późniejszymi  zmianami),  
a także stosownie do postanowień § 2 instrukcji inwentaryzacyjnej w związku 
ze zmianą kierownika jednostki

POSTANAWIAM:

§ 1

Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą w Urzędzie Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny,

§ 2

Inwentaryzacja  zdawczo-odbiorcza  przeprowadzona  zostanie  w  formie 
wyrywkowego  porównania  wydruku  stanu  majątku  z  ksiąg  pomocniczych 
urzędu ze stanem faktycznym,

§ 3

Wyrywkowego sprawdzenia dokona komisja inwentaryzacyjna w następującym 
składzie osobowym:
-  Zaskórski Józef      przewodniczący
-  Nowakowska Zofia      członek
-  Cichoń Michał      członek



§ 4

Inwentaryzacji podlegają: środki trwałe (konto 011), pozostałe środki trwałe – 
wyposażenie  (konto  013),  wartości  niematerialne  i  prawne  (konto  020), 
niskocenne wartości niematerialne i prawne (konto 021), 

§ 5

Inwentaryzacja  zdawczo-odbiorcza  będzie  przeprowadzona  według  stanu  
na dzień 30 listopada 2006r.

§ 6

Ze względu na utrudnienia związane z uzyskaniem podpisu przez stronę zdającą 
pod zestawieniami zawierającymi poszczególne składniki majątkowe będące w 
dyspozycji  jednostki  będzie  występował  tylko  podpis  osoby  odbierającej  – 
kierownika jednostki

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

........................................                                              

         Główny Księgowy
.......................................

                                                                                                                                              Kierownik Jednostki

2


